
 
Prázdninové služby na ústavech / útvarech děkanátu 

r. 2021 

ústav / útvar - Ústav techniky prostředí 
 

termín služba telefon e-mail 

28.6.-2.7. 
Ing. Vojtěch Zavřel 5637 Vojtech.Zavrel@fs.cvut.cz 

7.7.-9.7. 
Ing. Lain Miloš, Ph.D 2586 Milos.Lain@fs.cvut.cz 

12.7.-16.7. 
Ing. Barták Martin, Ph.D. 2486 Martin.Bartak@fs.cvut.cz 

19.7.-23.7. 
Ing. Petr Zelenský, Ph.D. 5637 Petr.Zelensky@fs.cvut.cz 

26.7.-30.7. 
Ing. Vavřička Roman, Ph.D. 2739 Roman.Vavricka@fs.cvut.cz 

2.8.-6.8. 
prof. Ing. Bašta Jiří, Ph.D. 2483 Jiri.Basta@fs.cvut.cz 

9.8.-13.8. 
Ing. Boháč Jindřich, Ph.D. 2488 Jindrich.Bohac@fs.cvut.cz 

16.8.-20.8. 
Ing. Kučera Miroslav, Ph.D. 2739 Miroslav.Kucera@fs.cvut.cz 

23.8.-27.8. 
Ing. Vybíral Pavel, Ph.D. 2486 Pavel.Vybiral@fs.cvut.cz 

30.8. – 3.9. 
Zina Gorgoňová 2482 Zina.Gorgonova@fs.cvut.cz 

6.9. – 10.9. 
doc. Ing. Vladimír Zmrhal, Ph.D. 2433 Vladimir.Zmrhal@fs.cvut.cz 

13.9. – 17.9. 
doc. Ing. Vladimír Zmrhal, Ph.D. 2433 Vladimir.Zmrhal@fs.cvut.cz 

 

 

V Praze …………………………            ……………………………………… 

                                    vedoucí ústavu 
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